
"Pro účely této diplomové práce potřebuji informace o hospodaření obce Svojetice za období 
2007 – 2013. Konkrétně bych Vás ráda požádala o následující účetní výkazy (v elektronické 
podobě):  
 
• Rozvaha 
• Výkaz zisků a ztrát 
• Výkaz cashflow." 
 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 

 

 
 V Praze dne 5.8. 2016 

 Č. j.: MF-27325/2016/10-2/1592 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 Na Ministerstvo financí bylo dne 4. srpna 2016 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"Pro účely této diplomové práce potřebuji informace o hospodaření obce Svojetice za období 
2007 – 2013. Konkrétně bych Vás ráda požádala o následující účetní výkazy (v elektronické 
podobě):  
 
• Rozvaha 
• Výkaz zisků a ztrát 
• Výkaz cashflow." 
 
 
 K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. V souladu s ust. § 6 
odst. 1 Zákona může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo 
poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné 
informace. Vámi požadované informace jsou zveřejnění na informačním portálu Ministerstva 
financí "MONITOR" - http://monitor.statnipokladna.cz/2016/. Data před rokem 2010 
naleznete v aplikaci ARISweb - http://wwwinfo.mfcr.cz/aris/. 
 
 Závěrem si dovoluje upozornit, že přehled o peněžních tocích byl podle ustanovení § 3 
odst. 1 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění 
pozdějších předpisů, poprvé součástí řádných účetních závěrek sestavených za rok 2010.  
 
 

http://monitor.statnipokladna.cz/2016/
http://wwwinfo.mfcr.cz/aris/

